UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VP

Hà Tĩnh, ngày     tháng 10 năm 2023

V/v thực hiện kế hoạch tổ chức các hoạt

động Tháng cao điểm “Vì người nghèo”

năm 2023

Kính gửi:

- Công đoàn ngành;

- Văn phòng Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở.

 Triển khai, thực hiện chỉ đạo của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ

tỉnh Hà Tĩnh tại Kế hoạch số 26/KH-MTTQ-BTT, ngày 20/9/2023 về việc tổ

chức các hoạt động Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2023; Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Chánh văn phòng Sở, Thủ

trưởng các đơn vị thuộc Sở quán triệt nội dung kế hoạch đến từng cán bộ, công

chức, viên chức trong cơ quan mình để cùng triển khai, thực hiện hưởng ứng

tham gia. Kết quả thực hiện báo cáo về Văn phòng Sở trước ngày 20/11/2023.

 Đề nghị Công đoàn ngành cùng phối hợp để triển khai thực hiện.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 26/KH-MTTQ-BTT)

Đề nghị Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Công đoàn ngành;

 - Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2023-10-03T15:17:29+0700

		2023-10-03T15:25:22+0700

		2023-10-04T09:19:53+0700

		2023-10-04T09:19:54+0700

		2023-10-04T09:19:55+0700